Práva a povinnosti zmluvnej strany „Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny“, ktoré vyplývajú zo 

Zmluvy vykonáva v plnom rozsahu Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Bratislava. 

Článok I. 

Predmet Dodatku 

1.1 Článok 4 ods. 4.5 Zmluvy sa mení nasledovne:  

„Štátna pokladnica sa zaväzuje od 01.11.2013 uhrádzať sumu 202,- € (slovom: dvestodva 

Eur) mesačne vždy za predchádzajúci kalendárny mesiac, ktorá bude slúžiť na pokrytie 

nasledovných nákladov: 

a)  obsluha a prevádzkovanie 2 plynových vykurovacích kotlov, 

b) obsluha a prevádzka vysokotlakovej a nízkotlakovej vzduchotechniky a klimatizácie,